CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 3 Al 31 ENERO 2022
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
[FECHA [ CK/DEP.#] CONCEPTO [ DEBITO | CREDNO | BALANCE |
30/12/2021 BALANCE ANTERIOR 190,423.12
07/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/01/2022 28431.00  161,992.12
07/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/01/2022 3,159.00  158,833.12
07/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/01/2022 56,506.50  102,326.62
07/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/01/2022 6,278.50 96,048.12
07/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/01/2022 16,499.70 79,548.42
07/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/01/2022 1,833.30 77,715.12
12/01/2022 1 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 500.00 78,215.12
12/01/2022 2 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 7,200.00 85,415.12
12/01/2022 3 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 500.00 85,915.12
12/01/2022 4 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 5,812.00 91,727.12
12/01/2022 5 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 9,116.00 100,843.12
12/01/2022 6  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 1,705.00 102,548.12
12/01/2022 7  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 1,498.00 104,046.12
12/01/2022 8 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 5,896.00 109,942.12
12/01/2022 9 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 808.00 110,750.12
12/01/2022 10  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 498.00 111,248.12
12/01/2022 11 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 497.00 111,745.12
12/01/2022 12  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/01/2022 1,500.00 113,245.12
12/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/01/2022 2,736.00  110,509.12
12/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/01/2022 30400  110,205.12
12/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/01/2022 42,568.20 67,636.92
12/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/01/2022 4,729.80 62,907.12
13/01/2022 13 DEP. TRANSF. 23/12/2021 1,158.00 64,065.12
13/01/2022 14  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 269.00 64,334.12
13/01/2022 15  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 222.00 64,556.12
13/01/2022 16  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 682.00 65,238.12
13/01/2022 17  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 346.00 65,584.12
13/01/2022 18  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 4,836.00 70,420.12
13/01/2022 19  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 4,620.00 75,040.12
13/01/2022 20  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 5,300.00 80,340.12
13/01/2022 21  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 1,480.00 81,820.12
13/01/2022 22  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 750.00 82,570.12
13/01/2022 23  DEP.CENTRAL RECONEXION 04/01/2022 250.00 82,820.12
14/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/01/2022 360.00 82,460.12
14/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/01/2022 40.00 82,420.12
14/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/01/2022 18,763.20 63,656.92
14/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/01/2022 2,084.80 61,572.12
14/01/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/01/2022 450.00 61,122.12
14/01/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/01/2022 50.00 61,072.12
17/01/2022 24 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 250.00 61,322.12
17/01/2022 25 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 217.00 61,539.12
17/01/2022 26 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 4,252.00 65,791.12
17/01/2022 27 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 500.00 66,291.12
17/01/2022 28  DEP.CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 3,410.00 69,701.12
17/01/2022 29  DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 1,848.00 71,549.12
17/01/2022 30 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/01/2022 1,496.00 73,045.12
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TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/01/2022
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TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/01/2022
TRANSF. CTA. 070-005011-6 20/01/2022
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/01/2022
TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/01/2022
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/01/2022
TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/01/2022
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1,248.00
550.00
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250.00
250.00
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53,075.12
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181 DEP. CENTRAL RECONEXION
182 DEP. CENTRAL RECONEXION
183 DEP. CENTRAL RECONEXION
184 DEP. CENTRAL RECONEXION
185 DEP. CENTRAL RECONEXION
186 DEP. CENTRAL RECONEXION
187 DEP. CENTRAL RECONEXION
188 DEP. CENTRAL RECONEXION
189 DEP. CENTRAL RECONEXION
190 DEP. CENTRAL RECONEXION
191 DEP. CENTRAL RECONEXION
192 DEP. CENTRAL RECONEXION
193 DEP. CENTRAL RECONEXION
194 DEP. CENTRAL RECONEXION
195 DEP. CENTRAL RECONEXION
196 DEP. CENTRAL RECONEXION
197 DEP. CENTRAL RECONEXION
198 DEP. CENTRAL RECONEXION
199 DEP. CENTRAL RECONEXION
200 DEP. CENTRAL RECONEXION
201 DEP. CENTRAL RECONEXION
202 DEP. CENTRAL RECONEXION
203 DEP. CENTRAL RECONEXION
COMISION BANCARIA
Preparado por:

=

28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

F 3

231.00
350.00
500.00
500.00
249.00
5,047.00
1,247.00
1,250.00
1,745.00
2,099.00
250.00
500.00
250.00
1,000.00
500.00
1,750.00
1,197.00
432,00
900.00
21,173.00
8,023.00
11,355.00
3,390.00
4,717.00
11,546.00
6,137.00
994.00
1,248.00
1,721.00
1,782.00

4,200.38

108,355.12
108,705.12
109,205.12
109,705.12
109,954.12
115,001.12
116,248.12
117,498.12
119,243.12
121,342.12
121,592.12
122,092.12
122,342.12
123,342.12
123,842.12
125,592.12
126,789.12
127,221.12
128,121.12
149,294.12
157,317.12
168,672.12
172,062.12
176,779.12
188,325.12
194,462.12
195,456.12
196,704.12
198,425.12
200,207.12
196,006.74



